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A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1. Difterija
A36(A36.0-

A36.3,A36.8,A36.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Gripas* J10,J11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Haemophilus influenzae infekcija A41.3, A49.2, G00.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Įgimtas raudonukės sindromas P35.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Kiaulytė (epideminis parotitas)
B26(B26.0-

B26.3,B26.8,B26.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Kokliušas
A37(A37.0,A37.1,A37.8,A37.

9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Raudonukė (vokiškieji tymai) B06(B06.0,B06.8,B06.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Stabligė A33,A34,A35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Tymai
B05(B05.0-

B05.4,B05.8,B05.9)
1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Ūminis poliomielitas
A80(A80.0-A80.4,A80.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Chlamidijų sukelta limfogranulioma (venerinė)
A55

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Lytiškai santykiaujant plintančios chlamidijų sukeltos 

ligos

A56(A56.0-A56.4,A56.8)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Gonokokinė infekcija
A54(A54.0-

A54.6,A54.8,A54.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Sifilis A51-A53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Įgimtas sifilis A50(A5.0-A50.7,A50.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Žmogaus imunodeficito viruso ( ŽIV ) liga B20, B21, B22, B24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Dėl žmogaus imunodeficito viruso (ŽIV) sukeltos 

ligos išsivysčiusios kitos būklės

B23(B23.0-B23.2,B23.8)
1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Besimptomis užkrėstumas žmogaus imunodeficito 

viruso ( ŽIV ) 

Z21
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Virusiniai hepatitai B15-B19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1. Ūminiai virusiniai hepatitai, iš jų: B15-B17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.1. ūminis hepatitas A B15(B15.0,B15.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.2. ūminis hepatitas B
B16(B16.0–B16.2, B16.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.3. ūminis hepatitas C B17.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.4. ūminis hepatitas E B17.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lytiniu būdu plintančios užkrečiamosios ligos

Virusiniai hepatitai
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el. p. rokiskis@nvsc.lt
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SERGAMUMAS UŽKREČIAMOSIOMIS LIGOMIS

Statistinės ataskaitos forma Nr. 4 – sveikata, mėnesinė, metinė

2019 m. kovo mėnuo

Skiepijimais valdomos užkrečiamosios ligos

Ligos pavadinimas 
Ligos kodas pagal                                  

TLK-10

Užregistruotų susirgimų skaičius

Iš viso



A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
19.1.5. hepatito B nešiotojo ūminė delta (super) infekcija 

(ūminis hepatitas D)

B17.0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.6. kitas patikslintas ūminis virusinis hepatitas
B17.8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2. Lėtiniai virusiniai hepatitai, iš jų: B18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.1 lėtinis virusinis hepatitas B B18.0, B18.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.2. lėtinis virusinis hepatitas C B18.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.3. kitas lėtinis virusinis hepatitas B18.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.4. lėtinis virusinis hepatitas, nepatikslintas B18.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.3. Virusinių hepatitų nešiotojai Z22.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. Amebiazė A06(A06.0-A06.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Askaridozė B77(B77.0,B77.8,B77.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Botulizmas A05.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Cisticerkozė
B69(B69.0,B69.1,B69.8,B69.

9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Difilobotriazė B70.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. Enterobiozė B80 4 3 1 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26. Enterohemoraginės Escherichia coli sukelta infekcija
A04.3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27. Enteropatogeninės, enterotoksigeninės, 

enteroinvazinės ir kitos Escherichia coli sukeltos infekcijos

A04 (A04.0-A04.2, A04.4)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28. Giardiazė (lambliazė) A07.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29. Himenolepidozė B71.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30. Įgimta toksoplazmozė P37.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31. Yersinia enterocolitica sukeltas enteritas A04.6 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32. Clostridium difficile sukeltas enterokolitas A04.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33. Ne žarnyno jersiniozė A28.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34. Juodligė
A22(A22.0-A22.2 ,A22.7-

A22.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35. Kampilobakterijų sukeltas enteritas A04.5 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

36. Kitos bakterijų sukeltos intoksikacijos maistu 
A05(A05.0, A05.2-

A05.4,A05.8, A05.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37. Kitos bakterijų sukeltos žarnyno infekcijos A04.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38. Bakterijų sukelta žarnyno infekcija, nepatikslinta. Kitas 

infekcinės kilmės gastroenteritas ir kolitas

A04.9, A09

3 0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0

39. Kitos salmonelių sukeltos infekcijos
A02 (A02.0-

A02.2,A02.8,A02.9)
2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40. Kriptosporidiozė A07.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41. Leptospirozė
A27(A27.0,A27.8,A27.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42. Listeriozė
A32(A32.0A32.1,A32.7-

A32.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43. Norovirusų (Norvalko (Norwalk) veiksnio sukeltas 

ūminis gastroenteritas

A08.1
1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44. Paratifai A01.1- A01.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45. Paratifo sukėlėjo nešiojimas Z.22.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46. Rotavirusų sukeltas enteritas A08.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47. Šigeliozė A03 (A03.0-A03.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48. Teniazė B68(B68.0,B68.1,B68.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49. Toksokarozė B83.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50. Toksoplazmozė
B58(B58.0-

B58.3,B58.8,B58.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51. Trichineliozė B75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52. Trichurozė B79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53. Vidurių šiltinė A01 (A01.0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54. Virusų sukeltos ir kitos patikslintos žarnyno infekcijos
A08 ( A08.2,A08.3,A08.5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55. Virusų sukelta žarnyno infekcija, nepatikslinta
A08.4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Per maistą ir vandenį plintančios užkrečiamosios ligos ir užkrečiamosios ligos, kuriomis užsikrečiama per aplinką

Per orą plintančios užkrečiamosios ligos



A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

56. Kvėpavimo organų tuberkuliozė, patvirtinta 

bakteriologiškai ir histologiškai, miliarinė tuberkuliozė

A15 (A15.0-

A15.9),A19(A19.0-

A19.2,A19.8,A19.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57. Kvėpavimo organų tuberkuliozė, nepatvirtinta 

bakteriologiškai ar histologiškai

A16 (A16.0-A16.5,A16.7-

A16.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58. Nervų sistemos tuberkuliozė, kitų organų tuberkuliozė
A17-A18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59. Legioneliozė (Legionierių liga), neplautinė legioneliozė 

(Pontiako karštligė)

A48.1,A48.2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60. Meningokokinė infekcija
A39(A39.0-

A39.5,A39.8,A39.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61. Pneumokokinė infekcija A40.3, G00.1, J13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62. Sunkus ūmus respiracinis sindromas (SŪRS), 

nepatikslintas

U04.9
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63. Ūminės viršutinių kvėpavimo takų infekcijos*
J00-J06

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64. Vėjaraupiai
B01(B01.0-

B01.2,B01.8,B01.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65. Bruceliozė
A23(A23.0-

A23.3,A23.8,A23.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66. Echinokokozė B67(B67.0-B67.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67. Erkių platinamas virusinis encefalitas
A84(A84.0, A84.1, A84.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68. Gripas, sukeltas nustatyto paukščių gripo viruso
J09

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69. Kitos moskitų platinamos virusinės karštligės

A92(A92.0-

A92.2,A92.4,A92.8,A92.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70. Ku (Q) karštligė A78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71. Laimo (Lyme) liga A69.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72. Pasiutligė
A82(A82.0, A82.1, A82.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73. Tuliaremija
A21(A21.0-A21.3,A21.7-

A21.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74. Vakarų Nilo virusinė infekcija A92.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75. Zikos virusinė infekcija A92.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76. Beždžionių raupai B04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77. Cholera
A00(A00.0,A00.1,A00.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78. Denges karštligė
A97 (A97.0-A97.2,A97.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79. Ebolos virusinė liga A98.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80. Geltonoji karštligė
A95 (A95.0, A95.1,A95.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81. Gripas, sukeltas naujo gripo viruso potipio (naujai 

nustatyto gripo viruso potipio)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82. Hemoraginė karštligė su inkstų sindromu A98.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83. Lasos karštligė A96.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84. Maliarija B50,B51,B52,B53,B54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85. Maras
A20(A20.0-A20.3,A20.7-

A20.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86. Marburgo virusinė liga A98.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87. Raupai B03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88. Bakterinis meningitas 
G00(G00.2,G00.3,G00.8,G00.

9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89. Chlamydia psittaci sukelta infekcija A70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90. Dėmėtoji (epideminė) šiltinė ir recidyvinė šiltinė (Brilo 

liga)

A75 (A75.0, A75.1)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91. Infekcinė mononukleozė
B27(B27.0,B27.1,B27.8,B27.

9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92. Kroictfeldo-Jakobo (Creutzfeldt-Jakob) liga A81.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kitos ligos

Kitos zoonozės

Ypač pavojingos įvežtinės ir retos užkrečiamosios ligos



A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

93. Moskitų platinamas virusinis encefalitas
A83(A83.0-

A83.6,A83.8,A83.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94. Niežai B86 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95. Pedikuliozė ir ftiriazė B85 (B85.0–B85.4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96. Retos tropinės parazitozės
B55-B57,B65,B66,B72-

B74,B78,B81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97. Skarlatina A38 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98. Virusinis meningitas
A87(A87.0-

A87.2,A87.8,A87.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99. Ūmus vangus paralyžius 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100. Difterijos toksigeninio sukėlėjo nešiojimas Z.22.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101. Vidurių šiltinės sukėlėjo nešiojimas Z.22.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102. Neuroboreliozė 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*Registravimas ir informacijos teikimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-58 „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“

Pavlius GaigalasPanevėžio departamento Rokiškio skyriaus vedėjas

Panevėžio departamento Rokiškio skyriaus visuomenės sveikatos stiprinimo specialistė Rima Pupelienė



Statistinės ataskaitos formos Nr. 4 - sveikata, mėnesinė, metinė tęsinys

2 lentelė    Vaikų sergamumas užkrečiamosiomis ligomis
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A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1. Difterija
A36(A36.0-A36.3,A36.8,A36.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Gripas* J10,J11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Haemophilus influenzae infekcija A41.3, A49.2, G00.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Įgimtas raudonukės sindromas P35.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Kiaulytė (epideminis parotitas)
B26(B26.0-B26.3,B26.8,B26.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Kokliušas
A37(A37.0,A37.1,A37.8,A37.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Raudonukė (vokiškieji tymai) B06(B06.0,B06.8,B06.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Stabligė A33,A34,A35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Tymai
B05(B05.0-B05.4,B05.8,B05.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Ūminis poliomielitas A80(A80.0-A80.4,A80.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Chlamidijų sukelta limfogranulioma (venerinė) A55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Lytiškai santykiaujant plintančios chlamidijų sukeltos ligos
A56(A56.0-A56.4,A56.8)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Gonokokinė infekcija
A54(A54.0-A54.6,A54.8,A54.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Sifilis A51-A53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Įgimtas sifilis A50(A5.0-A50.7,A50.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Žmogaus imunodeficito viruso ( ŽIV ) liga B20, B21, B22, B24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. Dėl žmogaus imunodeficito viruso (ŽIV) sukeltos ligos 

išsivysčiusios kitos būklės

B23(B23.0-B23.2,B23.8)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. Besimptomis užkrėstumas žmogaus imunodeficito viruso ( 

ŽIV ) 

Z21
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. Virusiniai hepatitai B15-B19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1. Ūminiai virusiniai hepatitai, iš jų: B15-B17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.1. ūminis hepatitas A B15(B15.0,B15.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.2. ūminis hepatitas B B16(B16.0–B16.2, B16.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.3. ūminis hepatitas C B17.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.4. ūminis hepatitas E B17.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.5. hepatito B nešiotojo ūminė delta (super) infekcija 

(ūminis hepatitas D)

B17.0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.1.6. kitas patikslintas ūminis virusinis hepatitas B17.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skiepijimais valdomos užkrečiamosios ligos

Lytiniu būdu plintančios užkrečiamosios ligos

Virusiniai hepatitai

15-17 m. 0-3 m. 4-6 m. 7-9 m. 10-14 m.
Ligos pavadinimas Ligos kodas pagal TLK-10

Užregistruotų vaikų susirgimų skaičius

iš visų užregistruotųjų 0-17 m. miesto vaikų susirgimai  Iš visų užregistruotųjų 0-17 m. kaimo vaikų susirgimai

iš jų: iš jų: 

0-3 m. 4-6 m. 7-9 m. 10-14 m. 15-17 m.



A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

19.2. Lėtiniai virusiniai hepatitai, iš jų: B18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.1 lėtinis virusinis hepatitas B B18.0, B18.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.2. lėtinis virusinis hepatitas C B18.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.3. kitas lėtinis virusinis hepatitas B18.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.2.4. lėtinis virusinis hepatitas, nepatikslintas B18.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.3. Virusinių hepatitų nešiotojai Z22.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. Amebiazė A06(A06.0-A06.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. Askaridozė B77(B77.0,B77.8,B77.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. Botulizmas A05.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. Cisticerkozė
B69(B69.0,B69.1,B69.8,B69.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Difilobotriazė B70.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. Enterobiozė B80 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0

26. Enterohemoraginės Escherichia coli sukelta infekcija
A04.3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27. Enteropatogeninės, enterotoksigeninės, enteroinvazinės ir 

kitos Escherichia coli sukeltos infekcijos

A04 (A04.0-A04.2, A04.4)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28. Giardiazė (lambliazė) A07.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29. Himenolepidozė B71.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30. Įgimta toksoplazmozė P37.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31. Yersinia enterocolitica sukeltas enteritas A04.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32. Clostridium difficile sukeltas enterokolitas A04.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33. Ne žarnyno jersiniozė A28.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34. Juodligė
A22(A22.0-A22.2 ,A22.7-A22.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35. Kampilobakterijų sukeltas enteritas A04.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

36. Kitos bakterijų sukeltos intoksikacijos maistu 
A05(A05.0, A05.2-A05.4,A05.8, 

A05.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37. Kitos bakterijų sukeltos žarnyno infekcijos A04.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38. Bakterijų sukelta žarnyno infekcija, nepatikslinta. Kitas 

infekcinės kilmės gastroenteritas ir kolitas

A04.9, A09

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39. Kitos salmonelių sukeltos infekcijos
A02 (A02.0-A02.2,A02.8,A02.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

40. Kriptosporidiozė A07.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41. Leptospirozė A27(A27.0,A27.8,A27.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42. Listeriozė
A32(A32.0A32.1,A32.7-A32.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43. Norovirusų (Norvalko (Norwalk) veiksnio sukeltas ūminis 

gastroenteritas

A08.1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

44. Paratifai A01.1- A01.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45. Paratifo sukėlėjo nešiojimas Z.22.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46. Rotavirusų sukeltas enteritas A08.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47. Šigeliozė A03 (A03.0-A03.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48. Teniazė B68(B68.0,B68.1,B68.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49. Toksokarozė B83.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Per maistą ir vandenį plintančios užkrečiamosios ligos ir užkrečiamosios ligos, kuriomis užsikrečiama per aplinką



A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

50. Toksoplazmozė
B58(B58.0-B58.3,B58.8,B58.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51. Trichineliozė B75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52. Trichurozė B79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53. Vidurių šiltinė A01 (A01.0) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54. Virusų sukeltos ir kitos patikslintos žarnyno infekcijos
A08 ( A08.2,A08.3,A08.5)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55. Virusų sukelta žarnyno infekcija, nepatikslinta A08.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56. Kvėpavimo organų tuberkuliozė, patvirtinta 

bakteriologiškai ir histologiškai, miliarinė tuberkuliozė

A15 (A15.0-A15.9),A19(A19.0-

A19.2,A19.8,A19.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57. Kvėpavimo organų tuberkuliozė, nepatvirtinta 

bakteriologiškai ar histologiškai

A16 (A16.0-A16.5,A16.7-A16.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58. Nervų sistemos tuberkuliozė, kitų organų tuberkuliozė
A17-A18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59. Legioneliozė (Legionierių liga), neplautinė legioneliozė 

(Pontiako karštligė)

A48.1,A48.2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60. Meningokokinė infekcija
A39(A39.0-A39.5,A39.8,A39.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61. Pneumokokinė infekcija A40.3, G00.1, J13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62. Sunkus ūmus respiracinis sindromas (SŪRS), nepatikslintas
U04.9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63. Ūminės viršutinių kvėpavimo takų infekcijos* J00-J06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64. Vėjaraupiai
B01(B01.0-B01.2,B01.8,B01.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65. Bruceliozė
A23(A23.0-A23.3,A23.8,A23.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66. Echinokokozė B67(B67.0-B67.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67. Erkių platinamas virusinis encefalitas A84(A84.0, A84.1, A84.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68. Gripas, sukeltas nustatyto paukščių gripo viruso J09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69. Kitos moskitų platinamos virusinės karštligės
A92(A92.0-

A92.2,A92.4,A92.8,A92.9)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70. Ku (Q) karštligė A78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71. Laimo (Lyme) liga A69.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72. Pasiutligė A82(A82.0, A82.1, A82.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73. Tuliaremija
A21(A21.0-A21.3,A21.7-A21.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74. Vakarų Nilo virusinė infekcija A92.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75. Zikos virusinė infekcija A92.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76. Beždžionių raupai B04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77. Cholera A00(A00.0,A00.1,A00.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78. Denges karštligė A97 (A97.0-A97.2,A97.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79. Ebolos virusinė liga A98.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80. Geltonoji karštligė A95 (A95.0, A95.1,A95.9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81. Gripas, sukeltas naujo gripo viruso potipio (naujai nustatyto 

gripo viruso potipio)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82. Hemoraginė karštligė su inkstų sindromu A98.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83. Lasos karštligė A96.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Per orą plintančios užkrečiamosios ligos

Kitos zoonozės

Ypač pavojingos įvežtinės ir retos užkrečiamosios ligos
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84. Maliarija B50,B51,B52,B53,B54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85. Maras
A20(A20.0-A20.3,A20.7-A20.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86. Marburgo virusinė liga A98.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87. Raupai B03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88. Bakterinis meningitas 
G00(G00.2,G00.3,G00.8,G00.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89. Chlamydia psittaci sukelta infekcija A70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90. Dėmėtoji (epideminė) šiltinė ir recidyvinė šiltinė (Brilo 

liga)

A75 (A75.0, A75.1)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91. Infekcinė mononukleozė
B27(B27.0,B27.1,B27.8,B27.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92. Kroictfeldo-Jakobo (Creutzfeldt-Jakob) liga A81.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

93. Moskitų platinamas virusinis encefalitas
A83(A83.0-A83.6,A83.8,A83.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94. Niežai B86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

95. Pedikuliozė ir ftiriazė B85 (B85.0–B85.4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96. Retos tropinės parazitozės
B55-B57,B65,B66,B72-

B74,B78,B81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97. Skarlatina A38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

98. Virusinis meningitas
A87(A87.0-A87.2,A87.8,A87.9)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99. Ūmus vangus paralyžius 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100. Difterijos toksigeninio sukėlėjo nešiojimas Z.22.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101. Vidurių šiltinės sukėlėjo nešiojimas Z.22.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102. Neuroboreliozė 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*Registravimas ir informacijos teikimas vykdomas vadovaujantis LR sveikatos apsaugos ministro 2012 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-58 „Dėl Gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų epidemiologinės priežiūros taisyklių patvirtinimo“

Panevėžio departamento Rokiškio skyriaus vedėjas Pavlius Gaigalas

Panevėžio departamento Rokiškio skyriaus visuomenės sveikatos stiprinimo specialistė Rima Pupelienė

Kitos ligos


